



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

5596

ORDEM DE FORNECIMENTO 2514/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 51/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 50/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA

Cod.: 3006

Nome Fantasia: CARVALHO E SILVA

CPF/ CNPJ: 21.534.063/0001-06

Endereço: OLICIO MONTEIRO, 10 - JARDIM OURO BRANCO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR

CEP: 86225-000 -

Fone: (43) 9149-2510

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Ademir Godoy

Cod.: 1691

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: aquisição de produtos de limpeza para a agricultura, memorando 82/2024

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	9620	Abridor de lata e garrafa Marca: Utilimix Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 3,9400	R\$ 3,94
2	5120	CALDEIRAO EM ALUMINIO N 36, COM ALCAS LATERAIS REFORÇADAS E TAMPAS COM ALCA REFORÇADA, EM ALUMINIO FOSCO. 32,5 LITROS, APROXIMADAMENTE - ESPESSURA MINIMO DE 3 MM (TRES MILIMETROS) Marca: Mgl Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 172,9900	R\$ 172,99
3	2593	COLHER DE ARROZ (SEM EMENDA) REFORÇADA TODA EM INOX Marca: Iddeale Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 27,9500	R\$ 55,90
4	2597	COLHER EM POLIETILENO GDE P/ USO EM COZINHA Marca: Kit plas Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 24,7900	R\$ 24,79
5	5142	CONCHA EM PLASTICO RESISTENTE, PARA FEIJAO, TAMANHO NORMAL. Marca: Engiplast Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 19,9500	R\$ 19,95
6	2605	CORDA DE VARAL C/ 10 MTS N5 REFORÇADA PARA USO DOMESTICO Marca: Bonalimp Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 3,8700	R\$ 7,74
7	5173	GARFO TALHER DE MESA EM ACO INOX PACOTE COM 6 UNIDADES. Marca: Goldenplast Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PACOTE	2,0000	0	R\$ 24,7500	R\$ 49,50

